
 
 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” - DOGLIANI 

Via Ghigliano, 38   -   12063 DOGLIANI (CN) 
tel. 0173 70253 fax 0173 70212 

e-mail cnic846008@pec.istruzione.it - cnic846008@istruzione.it - www.icdogliani.edu.it 
C.F. 93034210042 – C.U. UFRWEN 

 

Prot. n°  (vedere segnatura) 
All’Albo della scuola/sito Web  

Agli Atti 

Al DSGA Rinallo Carmelo Domenico 

 Al Consiglio d’Istituto 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio fondi per la “Realizzazione di 

spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per 

l’apprendimento delle STEM” – Piano Nazionale Scuola Digitale 

(PNSD). 

Progetto: siSTEMiamoci! 

CUP: F49J21009000001. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/0010812 del 13/05/2021 per la 

realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per 

l’apprendimento delle STEM emanato nell’ambito del Piano Nazionale Scuola 

Digitale; 

PRESO ATTO che l’avviso si inserisce nell’ambito dell’azione 4 “Ambienti per la 

didattica digitale integrata” del P.N.S.D. e ha la finalità di realizzare spazi 

laboratoriali, completi di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM;  

VISTO  l’art. 3 del suindicato avviso che indica le spese ammissibili per la realizzazione 

del progetto;  

VISTA   la domanda di partecipazione di questo Istituto;  

VISTA la nota ministeriale prot. 0000201del 20/07/2021 con il quale vengono 

pubblicate le graduatorie delle Istituzioni Scolastiche ammesse al 

finanziamento; 

VISTO   l’art. 10, comma 5 del D.I. n.129/2018; 

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici 

di Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID - 1588 del 

13/01/2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal 

Consiglio d’Istituto in data 08/02/2021 verbale n° 5 o.d.g. 3; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129 del 28/08/2018, 

competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale 

conseguenti ad entrate  finalizzate; 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione nel Programma Annuale 2021 del finanziamento relativo al 

seguente progetto: 
 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo progetto 

Totale 

autorizzato 

progetto 

CUP 

siSTEmiamoci! 

Realizzazione di spazi 

laboratoriali e per la 

dotazione di strumenti 

digitali per l’apprendimento 

delle STEM 

€ 16.000,00 F49J21009000001 

 

CNIC846008 - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Karon) - 0006424 - 22/12/2021 - VI.03 - U

mailto:cnic846008@pec.istruzione.it
mailto:cnic846008@istruzione.it
http://www.icdogliani.edu.it/


 

 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al 

Modello A – aggregato 01 “Finanziamenti dallo Stato” – voce 06 “Altri Finanziamenti 

Vincolati dallo Stato”, nelle SPESE l’importo autorizzato sarà imputato alla scheda 

attività progeto P 0106 Spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali 

per l’apprendimento delle STEM - ”siSTEMiamoci!”. 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA per gli adempimenti di competenza e portato 

per conoscenza in Consiglio di Istituto. 

 
              
   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Elena SARDO 
                                                                                                                                        (f.to digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005) 

 

CNIC846008 - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Karon) - 0006424 - 22/12/2021 - VI.03 - U


